
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio.  Responsabile Procedimento: DI PIETRO ALESSANDRO  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

COMUNE DI OLEGGIO 

 

PROVINCIA DI  NOVARA 
_____________ 

 
ATTO DI LIQUIDAZIONE  

 
AREA TECNICA 

 
N. 141    DEL 25/06/2024 

OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE FATTURE AREA TECNICA, SETTORE LAVORI PUBBLICI, 
ILLUMINAZIONE PUBBLICA, VIDEOSORVEGLIANZA, AMBIENTE. PER I SERVIZI 
DI SMALTIMENTO RIFIUTI SOLIDI URBANI, SPAZZAMENTO STRADE, 
FUNZIONAMENTO ISOLA ECOLOGICA "PRAMPLINA". PERIODO MAGGIO 2024 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di giugno del giorno venticinque nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

LL.PP. - ILLUMINAZIONE PUBBLICA - VIDEOSORVEGLIANZA - AMBIENTE 

Nominato con provvedimento del Sindaco n.  18 del  29.12.2023   

Adotta la seguente liquidazione 

 
PREMESSO che il Comune di Oleggio fa parte del Consorzio Area Vasta Basso Novarese, con sede a Novara in via Socrate 1/A, ai 
sensi della convenzione n. 12941 del 31.03.1994, registrata a Novara il 19.04.1994 al n.1050; 

CONSIDERATO che la convenzione sopra citata comprende tutti gli atti necessari al servizio comunale di prelevamento dei rifiuti 
solidi urbani unitamente al servizio di spazzamento strade e al funzionamento dell’isola ecologica “Pramplina”, nonché lo 
svolgimento dei servizi di igiene urbana, a richiesta del Comune; 

VERIFICATO che i documenti contabili di addebito di cui al presente atto: 
 sono corrispondenti ai termini ed alle condizioni pattuite; 
 sono relativi a spese preventivamente impegnate ai sensi dell’art. 183 del D.Lgs. 267/2000; 
 rientrano nei limiti di quanto preventivamente impegnato; 

VERIFICATO altresì che le forniture/prestazioni risultano essere state eseguite in modo regolare sia sotto il profilo qualitativo che 
quantitativo in quanto: 

 sono stati applicati gli importi convenuti; 
 risultano regolari i conteggi effettuati; 
 risulta rispettata l’osservanza delle disposizioni fiscali in materia; 

DATO ATTO: 
 di aver verificato la regolarità contributiva dei diversi fornitori tramite acquisizione di DURC in corso di validità come di 

seguito riportato: 
 

Operatore Economico DT 
affidamento Prot. DURC Validità 

DURC Fatt. n. 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Oleggio.  Responsabile Procedimento: DI PIETRO ALESSANDRO  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Consorzio Area Vasta 
Basso Novarese 

 (P. IVA 80029140037) 

n. 157 del 
04/03/2024 INAIL_42846711 06/07/2024 301/E – Maggio 2024 

 
 che gli estremi dei conti correnti dedicati ai sensi della Legge 136/2010 sono quelli risultanti dalle dichiarazioni rilasciate, 

contenenti le generalità delle persone delegate ad operare su tali conti; 

RITENUTO di provvedere alla liquidazione di quanto dovuto; 

VISTI: 
 il vigente regolamento di contabilità comunale; 
 l’art. 184 del D.Lgs. 267/2000; 
 il D.Lgs. 267/00; 
 il Bilancio di previsione 2024/2026 approvato con D.C.C. n. 45 del 29/12/2023; 
 il P.E.G. - Piano Esecutivo di Gestione 2024/2026, approvato con D.G.C. n. 7 del 17/01/2024 e ss.mm.ii.;  
 

DATO che l’adozione del presente provvedimento rientra tra le proprie competenze in base al combinato disposto dell’art. 107 del 
D.Lgs. 267/00, degli articoli 4, 16, 17 del D.Lgs. 165/01, dell’art. 62 dello Statuto e all’art. 11 del Regolamento sull’ordinamento 
degli uffici e dei Servizi. 
 

DETERMINA 
1) DI LIQUIDARE a ciascun creditore, specificato nel prospetto allegato al presente atto, la somma di relativa spettanza; 
2) DI ATTESTARE, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000, la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa relativa al presente provvedimento 
 
 
                                                                                                       Il Responsabile di Settore 
        firmato digitalmente 
        SCARABOTTI RENATO 
          
                                                                                                                    


